
Noko Mathhieu 0

Gagnant Q1

 

Cadin Pierre 0  

Olivier Claverie 18,5

Gagnant Q2

 

Michel Muenier 28,4  

Pascal Benad 12,2

Gagnant Q3

 

Olivier Ayache 24  

(*) les index sont donnés à titre indicatif, à vous d'utiliser les derniers index lors de l'organisation de votre match

1/4 finales 1/2 finales Finale 1/2 finales 1/4 finales

Avant 

16 Juillet

Avant 

17 sept.

Avant 

12 octobre

Avant 

17 sept.

Avant 

16 Juillet

 Alain Bonnet 33,4 (TDF 13 oct) Philippe Romand 22  

 

  

  

Patrick PAIGNON 20,3 Pierre Michel Ginguene 18,3  

 

  

  

 Pascal COSTE 10 José Villegas 19,5  

 

  

  

Q1 Q1  Christophe Devulder 20,3  

 

 Jerome Vacher 19  Ludovic RISACHER 11,8

  

  

Q2 Jean-Luc Latgé 14,3  

  

  

Jacques Spilmont 25,5 Dominique Muenier 27,2

  

  

 Eric Coignet 9,6 Q3

jacques.spilmont@fr.thalesgroup.com

jeromevacher@free.fr

Avant 

15 juin (25 juin pour un match avec un 

qualifié)

ludovic.risacher@thalesgroup.com

jean-luc.latge@fr.thalesgroup.com

pascal.coste@thalesgroup.com

neletpat@sfr.fr

alain.bonnet@fr.thalesgroup.com

pm.ginguene@orange.fr

1/8 finales

0

christophe.devulder@fr.thalesgroup.co

m

1/8 finales

Avant 

15 juin (max 25 juin pour un match avec 

un qualifié)

eric.coignet@fr.thalesgroup.com

romand_p@club-internet.fr

d.muenier@free.fr

olivier.claverie@fr.thalesgroup.com

michelc.muenier@gmail.com

matthieu.noko@fr.thalesgroup.com

pierre.cadin@fr.thalesgroup.com

Pascal.benad@fr.thalesgroup.com

seto.ayache@wanadoo.fr

jose.villegas@numericable.fr

Pré-qualification 

(Q1, Q2 et Q3) 

à faire avant 15 juin


